
ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

О внесении изменений в решение 
Лениногорского городского Совета от 
14.10.2020 №8 «О земельном налоге» (с 
изменениями от 25.02.2021 года №23)

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации 
Лениногорский городской Совет РЕШИЛ:

. 1. Внести в решение Лениногорского городского Совета 
муниципального образования город Лениногорск от 14.10.2020 №8 «О 
земельном налоге» следующие изменения:

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«ОД процент в отношении земельных участков, предоставленных для 

размещения индустриальных (промышленных парков)».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе- 

газете «Лениногорские вести» на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района и официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан.

Г лава муниципального образован
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска

/
Р.Г. ХУСАИНОВ


